ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2020 года                                                                                     177
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство руководителя Димитровградского инженерно-технологического института – филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» Бегининой И.И. от 10.09.2020 № 775,                               п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в подготовку специалистов атомной отрасли наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ЗАЙЦЕВА Михаила Евгеньевича – старшего преподавателя кафедры ядерных реакторов и материалов ДИТИ НИЯУ МИФИ.
2.За добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в подготовку специалистов атомной отрасли наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области РОМАНОВУ Светлану Валерьевну – преподавателя ДИТИ НИЯУ МИФИ.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко